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АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        

 январь  2014 года                          Проект                                           Веселый

 О внесении изменений в приложение 

к постановлению Администрации 
Веселовского сельского поселения
от 01.12.2011 № 165 «Об утверждении
 муниципальной целевой программы
 «Благоустройство Веселовского сельского 
поселения на 2012-2014 годы» 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, в соответствии с Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.12.2013 № 42 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в приложение к постановлению  Администрации Веселовского сельского поселения  от 01.12.2011 № 165 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения на 2012-2014 годы» (в редакции постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 12.12.2012 № 132  «О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 01.12.2011 №165 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения на 2012-2014 годы»»)  следующие изменения:
     1.1.В паспорте программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения на 2012-2015 годы»  строку «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции: 

  «Общий объем финансирования программы составляет   9456,7 тыс.рублей, из них:

в 2012 году            -             4151,0 тыс. рублей, в том числе :

Из федерального бюджета    -                    0,0  тыс. руб.

 Из областного бюджета        -                    0,0 тыс. руб.
 Из местного бюджета          -             4151,0 тыс. руб.

               в 2013год                -            5305,7 тыс. руб. в том числе:

 Из  федерального бюджета -                     0,0тыс. руб.

 Из областного бюджета      -                     0,0тыс. руб.

 Из местного бюджета           -                5305,7 тыс. руб.

              в 2014 г.                    -                  0,0 тыс.руб.      в том числе: 

Из федерального бюджета    -                  0,0 тыс. руб.

Из областного бюджета         -                 0,0 тыс. руб.

Из местного бюджета             -                0,0 тыс. руб. 

              в 2015 году                 -                0,0 тыс. руб.

в том числе :

Из федерального бюджета     -                    0,0 тыс. руб.

Из областного бюджета         -                     0,0 тыс. руб.
Из местного бюджета            -                   0,0 тыс. руб.».
                                    1.2. Приложение № 1  к Муниципальной целевой Программе «Благоустройство Веселовского сельского поселения» на 2012-2015 годы»

изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

 3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения. Митяева О.М.

Глава Веселовского
сельского поселения                                                             А.Н.Ищенко
Согласовано: О.М. Митяев
                    
   В.А.Гнелицкая

                     
   В.И. Вертепа
                                                                           Приложение № 1 
                                                                  к проекту постановления администрации Веселовского
                                                                  сельского поселения
                                                                  от ___01.2014 №_____ 

                                      Объемы финансирования Программы                                                                                                                               

	    №

п/п                      
	Наименование направлений использования средств Программы
	                 Объем финансирования


( тыс.руб.)

	
	
	2012

    год
	2013

   год
	2014

   год
	2015

    год

	1.
	Уличное освещение
	2007,8
	1761,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	В т.ч. оплата за потребленную электроэнергию
	1696.4
	1718,8
	0,0
	0,0

	1.2.
	Содержание сетей уличного освещения
	302.8
	42,2
	0,0
	0,0

	2.
	Содержание мест захоронения
	194.6
	143,6
	0,0
	0,0

	3.
	Санитарная уборка
	1934,6
	3217,1
	0,0
	0,0

	4.   
	Приобретение контейнеров для мусора
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Оплата мусоровоза
	0
	184,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	4151,0
	5305,7
	0,0
	0,0


